
ZARZĄDZENIE NR 375/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/284/21 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/284/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 142.238,27 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 45.018.644,69 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.880.474,30 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie  8.138.170,39 zł, 

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 8.019.967,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
4.  Zwiększa się o kwotę 142.238,27 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. § 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 52.658.993,90 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 37.784.128,32 zł,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 14.874.865,58 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.019.967,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 11 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

8. § 16 otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się dochody z tytułu dotacji otrzymanych na zadania 
realizowane w drodze umów, porozumień z innymi j.s.t i organami administracji rządowej oraz 
wydatki na te zadania, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały”. 

9. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 15 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Burmistrz Bojanowa  

/-/ Maciej  Dubiel 
 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 375/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 256,00 1 758,27 85 014,27

75011 Urzędy wojewódzkie 71 356,00 1 758,27 73 114,27

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 758,27 1 758,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 470,53 600,00 17 070,53

75421 Zarządzanie kryzysowe 16 470,53 600,00 17 070,53

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

4 502,00 600,00 5 102,00

801 Oświata i wychowanie 7 155 253,80 0,00 7 155 253,80

80101 Szkoły podstawowe 9 276,80 -9 276,80 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

9 276,80 -9 276,80 0,00

80195 Pozostała działalność 6 477 727,00 9 276,80 6 487 003,80

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 9 276,80 9 276,80

852 Pomoc społeczna 1 230 565,17 1 360,00 1 231 925,17

85295 Pozostała działalność 563 330,00 1 360,00 564 690,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 490,00 1 360,00 2 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 120,00 96 520,00 146 640,00

85395 Pozostała działalność 50 120,00 96 520,00 146 640,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 120,00 96 520,00 146 640,00

855 Rodzina 7 272 954,00 42 000,00 7 314 954,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 741 972,00 37 000,00 3 778 972,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 734 472,00 37 000,00 3 771 472,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 5 000,00 15 000,00

Razem: 44 876 406,42 142 238,27 45 018 644,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 375/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 253 185,44 1 758,27 5 254 943,71

75011 Urzędy wojewódzkie 363 089,00 1 758,27 364 847,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 867,00 1 758,27 267 625,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 110,53 53 560,00 479 670,53

75421 Zarządzanie kryzysowe 96 510,53 53 560,00 150 070,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 310,53 8 600,00 52 910,53

4220 Zakup środków żywności 25 580,00 33 000,00 58 580,00

4260 Zakup energii 2 500,00 6 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 180,00 5 460,00 15 640,00

801 Oświata i wychowanie 21 694 008,80 0,00 21 694 008,80

80101 Szkoły podstawowe 8 938 229,80 -10 976,80 8 927 253,00

4260 Zakup energii 410 233,00 -1 700,00 408 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 751,80 -9 276,80 127 475,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

681 681,00 1 700,00 683 381,00

4260 Zakup energii 18 076,00 1 700,00 19 776,00

80195 Pozostała działalność 6 808 395,00 9 276,80 6 817 671,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 276,80 9 276,80

851 Ochrona zdrowia 238 545,00 0,00 238 545,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 534,00 0,00 154 534,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 849,00 100,00 33 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 800,00 -100,00 74 700,00

852 Pomoc społeczna 3 890 961,17 1 360,00 3 892 321,17

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

344 000,00 -1 000,00 343 000,00

3110 Świadczenia społeczne 344 000,00 -1 000,00 343 000,00

85295 Pozostała działalność 612 038,00 2 360,00 614 398,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 490,00 2 360,00 7 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 120,00 43 560,00 93 680,00

85395 Pozostała działalność 50 120,00 43 560,00 93 680,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 520,00 43 560,00 63 080,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 024 998,00 42 000,00 8 066 998,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 870 731,00 37 000,00 3 907 731,00

3110 Świadczenia społeczne 3 706 434,00 36 878,00 3 743 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 928,00 122,00 98 050,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 5 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 151,34 0,00 1 401 151,34

92195 Pozostała działalność 368 901,34 0,00 368 901,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 264,58 -500,00 101 764,58

4260 Zakup energii 28 600,00 -400,00 28 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 590,00 900,00 133 490,00

Razem: 52 516 755,63 142 238,27 52 658 993,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 375/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 886,13

01095 Pozostała działalność 804 886,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

804 886,13

750 Administracja publiczna 71 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 256,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 256,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 681,00

852 Pomoc społeczna 403 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

85295 Pozostała działalność 361 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361 840,00

855 Rodzina 6 738 304,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 771 472,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 771 472,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 915,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 947 915,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 667,00

Strona 1 z 2

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Razem: 8 019 967,13

Strona 2 z 2

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 375/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 804 886,13

01095 Pozostała działalność 804 886,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 241,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 257,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 649,00

4430 Różne opłaty i składki 789 104,05

750 Administracja publiczna 71 256,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 256,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 681,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681,00

852 Pomoc społeczna 403 840,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 39 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85295 Pozostała działalność 361 840,00

3110 Świadczenia społeczne 354 603,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 836,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

855 Rodzina 6 738 304,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 771 472,00

3110 Świadczenia społeczne 3 743 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 473,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 947 915,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 755,00

3110 Świadczenia społeczne 2 709 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 3 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 460,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

Strona 1 z 2

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 667,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 667,00

Razem: 8 019 967,13

Strona 2 z 2

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 375/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 7 302,95

4260 1 700,00

4300 2 900,00

4210 4 000,00

4300 4 000,00

19 902,95

600 60095 6050 13 000,00 Budowa chodnika

921 92195 4210 814,99 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

13 814,99

4210 2 600,00

4260 2 500,00

4300 700,00

4300 2 500,00 Organizacja intergracyjno-sportowego "Dnia Dziecka"

600 60095 6050 11 977,59 Budowa chodnika

20 277,59

600 60016 4300 3 010,00 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

4210 0,00

4300 14 090,00

4210 1 807,96

4260 4 000,00

4300 21 000,00

4430 300,00

44 207,96

4210 1 192,73

4260 1 500,00

4300 18 100,00

20 792,73

600 60095 6050 36 830,47 Budowa chodnika 

4210 2 700,00

4260 3 200,00

4300 3 800,00

4430 300,00

46 830,47

600 60095 6050 23 000,00 Przebudowa chodnika

4210 1 834,18

4260 1 700,00

4300 3 000,00

4430 250,00

29 784,18Razem: 

7. Gościejewice

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

3. Giżyn
921 92195

921 92195

Modernizacja placu zabaw

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka

Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 

kulturalnych

1. Czechnów

600 60016 Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2022 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 23 500,00 Budowa chodnika

4210 2 554,00

4260 2 000,00

4300 4 000,00

4360 240,00

4430 300,00

32 594,00

4210 15 000,00
Zakup i montaż urządzeń zabawowych oraz ogrodzenia 

placu zabaw

4210 5 802,56

4260 300,00

4300 2 500,00

23 602,56

600 60095 6050 20 430,37 Przebudowa chodnika

4210 300,00

4260 1 300,00

4300 1 900,00

23 930,37

4210 10 018,87

4260 2 000,00

4300 1 000,00

13 018,87

4210 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 12 112,53 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

13 112,53

4210 4 959,73

4260 1 000,00

4300 1 500,00

6060 13 333,00 Zakup urządzeń na plac zabaw

20 792,73

4210 1 500,00

4260 3 000,00

4300 500,00

4210 4 000,00

4300 2 450,00

4430 250,00

6060 14 056,76 Zakup urządzeń na plac zabaw

25 756,76

4210 1 818,48

4260 2 000,00

4300 12 650,00

4430 250,00

16 718,48

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin

Razem: 

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

92195921

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

14. Trzebosz 921 92195

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

10. Sowiny
921 92195

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

9. Pakówka

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej oraz organizacja imprez 

sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 

imprez sportowych i kulturalnych

921 92195

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 2



600 60016 4300 3 000,00 Utrzymanie drogi gminnej

4210 1 494,94

4300 400,00

4210 5 300,00

4300 1 700,00

11 894,94

4210 4 500,00

4260 2 000,00

4300 500,00

4210 6 450,66

4300 5 000,00

4210 10 000,00

4300 7 000,00

35 450,66

412 482,77

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2022 rok:

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice przyjazne mieszkańcom poprzez 

kulturę i sport

17. Zaborowice 921 92195

Zakup wyposażenia kuchni, remont pomieszczeń socjalnych 

wewnątrz świetlicy wiejskiej

w Zaborowicach

Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez

sportowych i kulturalnych
921 92195

16. Wydartowo Drugie

900 90095 Ogrodzenie stawu gminnego wewnątrz wsi

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6  

do zarządzenia Nr 375/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



99 276,80 Razem: 

I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst i organami 
administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 99 276,80 
 

80104  Przedszkola 90 000,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 
90 000,00 

80195  Pozostała działalność 9 276,80 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

 
9 276,80 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. i organami 

administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

801   Oświata i wychowanie 99 276,80  

 80104  Przedszkola  90 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00  

 80195  Pozostała działalność 9 276,80  

  4300 Zakup usług pozostałych 9 276,80  

Razem: 99 276,80  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BeSTia             Strona 1 z 1 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7  

do zarządzenia Nr 375/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłat za
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

175 744,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

175 744,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

15 744,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

160 000,00

Razem: 175 744,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 174 744,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 210,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 534,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 196,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 449,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

175 744,00Razem:

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i profilaktyki

rozwiązywania problemów alkoholowych

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8  

do zarządzenia Nr 375/22 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

115 028,27

750 Administracja publiczna 1 758,27

75011 Urzędy wojewódzkie 1 758,27

2700 wpływy z róznych dochodów 1 758,27

758 Różne rozliczenia 1 740,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 740,00

2700 wpływy z róznych dochodów 1 740,00

852 Pomoc społeczna 2 850,00

85295 Pozostała działalność 2 850,00

0970 wpływy z róznych dochodów 2 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 680,00

85395 Pozostała działalność 93 680,00

0970 wpływy z róznych dochodów 93 680,00

855 Rodzina 15 000,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00

0970 wpływy z róznych dochodów 15 000,00

115 028,27

750 Administracja publiczna 1 758,27 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 758,27 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 758,27 

801 Oświata i wychowanie 1 740,00

80101 Szkoły Podstawowe 1 740,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 740,00

852 Pomoc społeczna 2 850,00

85295 Pozostała działalność 2 850,00

4300 zakup usług pozostałych 2 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 680,00

85395 Pozostała działalność 93 680,00

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 080,00

3110 świadczenia społeczne 29 988,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 612,00

855 Rodzina 15 000,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00

3110 świadczenia społeczne 15 000,00

0,00stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy:

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 37.000,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.160.2022.7 z dnia 26 kwietnia 

2022 roku z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa  

w wychowywaniu dzieci. 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Trzebosz. 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Sowiny. 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 49.920,00 zł z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem: 

- 5.000,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych, 

- 43.560,00 zł na realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r., 

- 1.360,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie  o kwotę 

1.758,27 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. - PESEL UKR. 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie  o kwotę 

52.960,00 zł z Funduszu Pomocy od Powiatu Rawickiego z przeznaczeniem na zakwaterowanie 

obywateli Ukrainy. 

7. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

8. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bojanowie. 

9. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

600,00 zł z tytułu otrzymanych darowizn na pomoc dla uchodźców z Ukrainy. 

10. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

Id: 4A3C72DA-1AC5-4785-B8A4-BFBB7CCF6215. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.6.1 do Załącznika 6
	Zalacznik 6.6.2 do Załącznika 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7.7.1 do Załącznika 7
	Zalacznik 7.7.2 do Załącznika 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 8.8 do Załącznika 8
	Uzasadnienie



